
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2147

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 00:21:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2022

N° do Processo: 101

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2022 00:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de Consultorias do Programa Prepara Gastronomia -
Consultoria do Chefe: Apoio para desenvolvimentos de pratos para o Circuito Gastronômico comidas
de Maria oferecido pelo SEBRAE/MG, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de Consultorias do Programa Prepara Gastronomia -
Consultoria do Chefe: Apoio para desenvolvimentos de pratos para o Circuito Gastronômico comidas
de Maria oferecido pelo SEBRAE/MG, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

16/08/2022 00:00:00 Contrato Administrativos nº169/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c9c130217dccb80de957641303d783c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7966634c0d28434f3994fec7af0b3577.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/348c24dfb47873243e5fea78270b8f9f.pdf

